Data\HoÍâ

Assunlo/Tipo

CÍedor

Câmaía Muniçipal de ltaitinga
Rua Jonas Alves Barbosa,25. ltaiUnga CE Brasll,61.881 128

Fone 859899232281Emâil:conlato@cãrnaralaitingace.govbÍICNPJ:4T545.11210001 05

CAPA DO PROCESSO

NúmeÍo do prolocolo: 2025.10.07.0005

07 I 1Ol2O25 10:41 :02

REOUERIMENTO PARA O EXECUTIVO

ELISANGELA MARIA LIMA ROCHA

Descrição do protocolo

REQUERIMENTO N' 368 - REQUER A CONSTRUÇAO DE PASSAGENS ELEVADAS PARA AS RUAS
RAIMUNDO ALVES CAVALCANTE (PROXIMO À PRAÇA LUIZ GONZAGA), RODOLFO PEREIRA

CAVALCANTE (PRÓXIMO AO SUPERMERCADO "MÃE RAINHA') E AV. CORONEL VIRGiLIO IÁVORA
(PRÓXIMO AO "MERCADO DO SEU EDIVALDO").

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

1 - Para acesso a úamitação processual do documento acima. deverá ser informado na tela de consulta o CPF. em se tralando
de pessoa física, ou CNPJ, para pessoa juridica, acompanhado no número do protocolo acima indicado.

2 - O QR CODE. deste comprovante, pode ser usado para acompanhamento do andamento do prolocolo

ililililililililililililt
2025.10.07.0005

PROTOCOLO: 2025.10.07 0005 - CAMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA

il:r, rr: Li rsANei,ÊLA i\.tARtA LltlA RÕcr-tÁ
3e(.. JLi\.i jDORtA

aer., riÇ;.j qãCi,ERli!.lENT3 N 368 REO|jER Â COr.,JSÍRUÇAO DE PASSÀGE'\S ELE\JADÀS PARA
Á:r R.]ÀS aÁlf.iLi\ll)O À-\,ES aAr,'ALaÂ\TE ãRCt l[1ü A PPAÇA LUiZ GCi.tZjGAr FODC. FLj
p:iELnôrr a,_:tÂr'ANTE iPRi,)Xliüa-r ALI :lJPERtu,ERaÀIJO l.4AE RAr!Elq / E /\' CORON:L
.,II'iGIi IO iAVORÁ ÍPRÓXiI,'iC ÂO '[.]ER'ÀDO Dl] SEU EDIVAL,.)O'],

ililffiil ililltillllillllll

LÉGlS(at

CÂMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

I l r, r\r lN rr() ( r )r1 () l\)\{)

CAMÀqA IílU\ ICIPAL OE ITAITINGA
DEPÂITA:,IE\TO LE6ISLÂTIVÔ

APROVADO

.,, oq o 7-rotS

REQUERTMENTO No. 369 /2025

REQUER CONSTRUçÃO DE PASSAGENS

ETEVADAS PARA AS RUAS RAIMUNDO

ALVES CAVALCANTE (PRóX|MO A PRAçA

tU!Z GONZAGA), RODOLFO PERETRA

GAVALCANTE eRóXIMO AO

SUPERMERCADO MÃE RATNHA) E AV.

coRoNEr vlRGíLrO rÁvoRA eRÓXrMO
AO MERCADO DO SEU EDTVALDO).

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçôes legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pâsta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER CONSTRUçÃO DE PASSAGENS ELEVADAS PARA AS RUAS RATMUNDO ATVES

CAVALCANTE (PRÓXMO A PRAçA LUIZ GONZAGA), RODOLFO PEREIRA CAVALCANTE

(PRÓxIMo Ao SUPERMERCADo MÃE RAINHA) E Av. CoRONEL VIRGíUO TÁVORA

(PRóX|MO AO MERCADO DO SEU EDIVATDO).

Justifica-se a solicitação pois o trecho dessas ruas possuem um intenso
fluxo de pedestres e veículos, o que representa um alto risco de acidentes.

Pede deÍerimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGÀ EM 06 DE OUTUBRO

DE 2025.

Atenciosamente,

.2..'/, zr4
MARIA LIMA ROCHA

Vereador (a) DOQUINHÂ

S:.-íe:r,::

I-
Ruo Jonos alvês Borboso,25 - ÂôtônioMigu€l lcEP 61.881-128 - ttoitingo/ce

www.cõmoroitoitingo.ce.gov.br coírtatoêcomcroiloitiítgo,oe.gcYà. (88) E37r 127,